Hofors Kommun KALLELSE/FOREDRAGNINGSLISTA 1(1)

Barn- och utbildningsndmnden

Datum 2021-06-21

Tid 13:15

Plats Presidiet Kommunhuset, Stollen, dvriga via Teams

Kommentar OBS! Gruppmote kl 12:15-13:00, lank/sammankallning till dessa

ordnar var och en av grupperna sjalv. Namnd via lank 13:15, vanligen
meddela om ni inte kan narvara!

Hofors den 2021-06-14

Daniel Johansson

Ordférande

Sekreterare Lotta Packalén

Telefon 070-086 03 55

e-post lotta.packalén@hofors.se



Hofors Kommun

Arende
1 Oppnande och nirvaro
2 Val av justerare

Godkdnnande av dagordning
Rapportering av delegationsbeslut

Rapportering av meddelanden
Rapporter

cOoNO U1 bW

Elevhalsan
9 Information om Vinnovaprojektet
RAST

10 Ekonomisk rapport

11 Information om Klagomalshanteringsrutiner

12  Drift av Entré Ungdom

Information fran BUN’s samverkansgrupp

Systematiskt Kvalitetsarbete: Kvalitetsredovisning

Forslag/Foredragande

Robert Vestrin, 2021-
06-28, kl. 11:00

Lotta Packalén
Lotta Packalén

Anders Bjerned

Anders
Bjerned/Katrina
Johansson

Savio Yusef

Ylva Appelgren
Katarina Johansson

Tid
13:15

13:18
13:20
13:23
13:25
13:35

14:15
14:25

14:40
14:55
15:10



